

# Obecní úřad Žleby

Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby

www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz

Istav Media, s.r.o.

Klicperova 3208/12

150 00 Praha 5 - Smíchov

Ve Žlebech 14. 1. 2025

Naše č.j. ZLEB-012/2025

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Kosoure,

na základě Vaší žádosti, obdržené do datové schránky dne 2. 1. 2025, Vám sděluji, že pro rok 2025 obec Žleby plánuje:

- 1) Stavební parcely Ke Mlýnu a Sibiř III, Žleby – zasíťování lokalit Ke Mlýnu a Sibiř III, Žleby včetně komunikace - rozpočet projektu zatím není znám – 2. pol. 2025 – žádost o stavební povolení - financování projektu zajištěno
- 2) Oprava opěrné stěny uličního oplocení ZŠ Žleby – probíhá zpracování PD změna před dokončením - rozpočet projektu 3 mil. Kč – léto 2025 – platné stavební povolení - financování projektu zajištěno
- 3) Modernizace VO – výměna svítidel, rekonstrukce rozvaděčů – rozpočet 3,5 mil Kč bez DPH – probíhá – financování projektu zajištěno

Úřad nepožaduje s poskytnutím informace úhradu nákladů.

S přáním hezkého dne

Ludmila Záklasníková

starostka obce